
 
 

 
 

Гуманітарний відділ Ківерцівської міської ради 
гімназія № 1міста Ківерці Волинської області  

вул. Київська, 43, м. Ківерці, 45200, телефон/ факс 2-22-90, 
            E-mail: school1_ ki@ ukr.net, код ЄДРПОУ 20139898 

 
 

НАКАЗ 
11 вересня 2023 року                        м. Ківерці                                                №  ​
156 
 
Про створення атестаційної комісії 
І рівня та організацію атестації 
педпрацівників у 2023/2024 н.р. 
 

Відповідно до ст. 54 Закону України «Про освіту», ст. 27 Закону України 
«Про загальну середню освіту», вимог Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 р. № 805 “Про 
затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників”, та з метою 
організації та проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 н.р. 
 
НАКАЗУЮ:    
 

1.​ Створити атестаційну комісію І рівня у гімназії № 1 міста Ківерці для 
проведення атестації педагогічних працівників у 2023-2024 н.р. 

2.​  Затвердити склад атестаційної комісії І рівня у гімназії № 1 міста Ківерці 
для проведення атестації педагогічних працівників у 2023-2024 н.р 
(додається). 

3.​  Атестаційній комісії: 
3.1.​ Забезпечити належний рівень організації та проведення атестації 

педпрацівників відповідно до вимог Положення у 2023-2024 н.р. 
3.2.​ До 10.10.2023р. скласти і затвердити список педагогічних працівників, 

які підлягають черговій атестації, строки проведення їх атестації, 
графік проведення засідань атестаційної комісії та оприлюднити на 
вебсайті закладу освіти не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття 
рішення. 

3.3.​ До 10.10.2023р. визначити строк та адресу електронної пошти для 
подання педагогічними працівниками документів (у разі подання в 
електронній формі), які свідчать про педагогічну майстерність або 
професійні досягнення та оприлюднити на вебсайті закладу освіти не 
пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття рішення. 

3.4.​ Ознайомити педпрацівників, які атестуються з графіком проведення 
атестації (під розпис). 



3.5.​ До 15.03.24 року здійснити вивчення практичного досвіду 
педагогічних працівників з урахуванням його посадових обов’язків і 
вимог професійного стандарту згідно графіку заходів з вивчення 
практичного досвіду педагогічних працівників. 

3.6.​ До 15.03.2024 року підготувати характеристики діяльності у 
міжатестаційний період педагогічних працівників, які підлягають 
атестації у 2023 – 2024 н.р. 

3.7.​ Рішення атестаційної комісії про результати атестації довести до 
відома педагогічних працівників шляхом видання атестаційного листа 
у порядку      та строки, визначені Положенням. 

3.​ Сорочинській І.С., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 
3.1.​ До 01.04.2024р. за результатами рішення атестаційної комісії І рівня 

підготувати наказ «Про результати атестації педпрацівників у 
2023-2024 році» та розмістити інформацію про підсумки атестації на 
вебсайті закладу освіти. 

3.2.​ До 01.04.2024 р. подати у бухгалтерію гуманітарного відділу освіти 
Ківерцівської міської ради наказ за результатами атестації для 
нарахування заробітної плати та проведення відповідного перерахунку. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                            Світлана ЛЮШУК 
Ірина Сорочинська 
 
З наказом ознайомлені:  ________________    ________________С.Ф.Люшук 
                                          ________________    _______________І.С.Сорочинська 
                                          ________________    ________________ Л.М.Бондар 
                                          ________________    ________________І.С. Корець 
                                         ________________   ________________І.П. Присяжнюк 

                                          ________________   ________________ О.І. Карпук 
                                          ________________   ________________ Т.О.Сахарук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

Додаток 1 
до наказу від 11.09.2023р. №156 

 
СКЛАД 

атестаційної комісії І рівня у гімназії №1 міста Ківерці 
 

 
голова атестаційної комісії -  Люшук С.Ф.- директор гімназії; 
секретар атестаційної комісії - Сорочинська І.С. - заступник директора з 

навчально-виховної роботи; 
члени атестаційної комісії  -  Бондар Л.М. –  практичний психолог; 

-​ Корець І.С. - вчитель інформатики;       
-​ Присяжнюк І.П. -  педагог-організатор;                 
-​ Сахарук Т.О. - вчитель початкових класів (за 

згодою) 
-​ Карпук О.І. - вчитель історії та правознавства 

 
 
 
 
 


